
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 10.06.2021 № 1791 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  

п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального 

имущества (кроме земельных участков)», утвержденный постановлением 

мэрии города Магадана от 23.05.2012 № 1952, следующие изменения: 

1.1. В подпункте 2.11.1 пункта 2.11 слова «https://magadangorod.ru» 

заменить словами «https://magadan.49gov.ru». 

1.2. В абзаце 3 подпункта 3.2.1.3 пункта 3.2 слова 

«zam4@magadangorod.ru» заменить словами «kumi@magadangorod.ru». 

2.  Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, 

подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением 

мэрии города Магадана от 05.10.2012 № 4137, изменения, заменив в 

подпункте 3.2.1.3 пункта 3.2 слова «zam4@magadangorod.ru» словами 

«kumi@magadangorod.ru». 

3.  Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и 



2 

 

 

 

предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением мэрии 

города Магадана от 04.02.2013 № 271, следующие изменения: 

3.1. В подпункте 2.12.3 пункта 2.12 слова «https://magadangorod.ru» 

заменить словами «https://magadan.49gov.ru». 

3.2. В подпункте 3.1.5 пункта 3.1 слова «zam4@magadangorod.ru» 

заменить словами «kumi@magadangorod.ru». 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в средствах массовой информации. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


